
 

 เง ื�อนไขคน้หาประกาศ

*ประเภทประกาศ   ประกาศเชญิชวน

กระทรวง   <ตวัเลอืกกระทรวง>

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลแพรกหนามแดง

จังหวดั   <ตวัเลอืกจังหวดั>

*วธิกีารจัดหา   ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

ประเภทการจัดหา   <ตวัเลอืกประเภทการจัดหา>

ประเภทโครงการ   <ตวัเลอืกประเภทโครงการ>

เลขที�โครงการ   65097692817

ชื�อโครงการ   

วนัที�   05/10/2565     ถงึวนัที�  05/10/2565

จํานวนเงนิงบประมาณตั �งแต ่       จนถงึ 

สถานะโครงการ   <ตวัเลอืกสถานะโครงการ>
 

คน้หา     ลา้งตวัเลอืก  

หมายเหต ุ: รายการที�ม ีดอกจันสแีดง หมายถงึตอ้งบนัทกึขอ้มลู
               : ระบบจะแสดงขอ้มลูประกาศนับจากวนัปัจจบุนั ยอ้นหลงั 1 เดอืน หากตอ้งการดยูอ้นหลงัเกนิ 1 เดอืน ใหร้ะบวุนัที�ที�ตอ้งการ
               : ผูส้นใจสามารถดปูระกาศราคากลาง (ราคาอา้งองิ)โดยกําหนดเงื�อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรอืดไูดท้ี�ประกาศที�เกี�ยวขอ้ง
               : กรณีตอ้งการขอ้มลูประกาศจัดซื�อจัดจา้งเกา่ (ตั �งแต ่ม.ค. 2547 - ม.ีค. 2553) ใหทํ้าหนังสอืถงึกรมบญัชกีลาง

ลําดบั หน่วยงาน เรื�อง วนัที�
 ประกาศ

งบประมาณ
โครงการ(บาท)

สถานะ
 โครงการ

ประกาศ
 ที�เกี�ยว
 ขอ้ง

1 องคก์ารบรหิารสว่นตําบลแพรกหนาม
แดง 

ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งขดุลอกคลอง
หมูท่ี� ๑,๒,๕ ตําบลแพรกหนามแดง ขดุ
ลอกคลองขดุเล็ก, คลองขดุสมบรูณ,์
คลองสะพานหนั ปากคลองกวา้งเฉลี�ย
๘.๐๐ ถงึ ๙.๐๐ เมตร กน้คลองกวา้ง
๔.๐๐ ถงึ ๔.๕๐ เมตร ระยะทางรวม
๗,๙๐๐ เมตร ปรมิาตรดนิขดุรวมไมน่อ้ย
กวา่ ๓๔,๗๖๐ ลกูบาศกเ์มตร องคก์าร
บรหิารสว่นตําบลแพรกหนามแดง อําเภอ
อมัพวา จังหวดัสมทุรสงคราม ดว้ยวธิี
ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-
bidding) (เลขที�
โครงการ : 65097692817)

05/10/2565 1,503,000.00 ระหวา่งดําเนนิการ

  ลําดบัที� 1 - 1 จากทั �งหมด 1 รายการ ยอ้นกลบั 1 ถดัไป

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 
 
 ขอ้มลูโครงการ

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลแพรกหนามแดง

วธิกีารจัดหา   ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

ประเภทการจัดหา   จา้งกอ่สรา้ง

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65097692817

จังหวดั   สมทุรสงคราม

งบประมาณ   1,503,000.00  บาท

ราคากลาง   1,440,512.40  บาท

สถานะโครงการ   ระหวา่งดําเนนิการ
 
ชื�อโครงการ(เรื�อง) : ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งขดุลอกคลอง หมูท่ี� ๑,๒,๕ ตําบลแพรกหนามแดง ขดุลอกคลองขดุเล็ก, คลองขดุสมบรูณ,์ คลองสะพาน
หนั ปากคลองกวา้งเฉลี�ย ๘.๐๐ ถงึ ๙.๐๐ เมตร กน้คลองกวา้ง ๔.๐๐ ถงึ ๔.๕๐ เมตร ระยะทางรวม ๗,๙๐๐ เมตร ปรมิาตรดนิขดุรวมไมน่อ้ยกวา่ ๓๔,๗๖๐
ลกูบาศกเ์มตร องคก์ารบรหิารสว่นตําบลแพรกหนามแดง อําเภออมัพวา จังหวดัสมทุรสงคราม ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding) (เลขที�
โครงการ : 65097692817)

 รายการประกาศที�เก ี�ยวขอ้ง

ลําดบั ประเภทประกาศ วนัที�ประกาศ

1 รา่งเอกสารประกวดราคา(e-Bidding) 29/09/2565 

2 ประกาศราคากลาง 29/09/2565 

3 ประกาศเชญิชวน 05/10/2565 
 
 

กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement


